
Ersatzfahrplan
RE 1 Bremen Hbf - Norddeich Mole

- gültig am 26.10.2025 -

Bremen Hbf ⮕ Norddeich Mole
Linie RE 1 BUS RE 1
Zugnummer 4430 4430
Verkehrstage Tgl 

26.10.2025 So X X

Bahnhof Ersatzhaltestellen
Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz ab 20:54  
Delmenhorst ZOB, Bussteig L an 21:03  
Delmenhorst ZOB, Bussteig L ab 21:04  
Hude Haltestelle "Bahnhofsvorplatz" an 21:11  
Hude Haltestelle "Bahnhofsvorplatz" ab 21:12  
Oldb (Oldb) Hbf ZOB, Bussteig H an 21:23  
Oldb (Oldb) Hbf ZOB, Bussteig H ab 21:33  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E an 21:43  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E ab 21:44  
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" an 21:50  
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" ab 21:51  
Augustfehn Haltestelle "Am Dock" an 21:58  
Augustfehn Haltestelle "Am Dock" ab 21:58  
Leer/Ostfriesl ZOB, Bussteig 7 an 22:13  ?
Leer/Ostfriesl ZOB, Bussteig 7 ab 22:24  22:23
Emden Halt ggü. der Taxistände an 22:41  23:03
Emden Halt ggü. der Taxistände ab 22:42  23:03
Marienhafe Halt Ecke Bahnhofsstr./Ladestr. an 22:58  23:33
Marienhafe Halt Ecke Bahnhofsstr./Ladestr. ab 22:58  23:33
Norden ZOB, Bussteig 7 an 23:05  23:48
Norden ZOB, Bussteig 7 ab 23:06  23:48
Norddeich Halt Straßenschleife Ri Norderney an 23:12  |
Norddeich Halt Straßenschleife Ri Norderney ab   |
Norddeich Mole Halt Straßenschleife Ri Norderney an   0:03

Haltausfall
Ersatzverkehr 

Gültigkeit

Stand: 22.08.2025

Legende:
Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage;

Fr(S) = Fr außer Feiertage; Sa(S) = Sa außer Feiertage; S = Sonn- und Feiertage Seite 1



Ersatzfahrplan
RE 1 Norddeich Mole - Bremen Hbf

- gültig am 27.10.2025 -

Norddeich Mole ⮕ Bremen Hbf
Linie BUS RE 1 RE 1
Zugnummer 4407 4407
Verkehrstage  W

27.10.2025 Mo X X

Bahnhof Ersatzhaltestellen
Norddeich Mole Halt Straßenschleife Ri Norderney ab 4:47   
Norddeich Halt Straßenschleife Ri Norderney an |   
Norddeich Halt Straßenschleife Ri Norderney ab | 4:45  
Norden ZOB, Bussteig 7 an 5:02 4:50  
Norden ZOB, Bussteig 7 ab 5:02 4:51  
Marienhafe Halt Ecke Bahnhofsstr./Ladestr. an 5:14 4:59  
Marienhafe Halt Ecke Bahnhofsstr./Ladestr. ab 5:14 5:00  
Emden Halt ggü. der Taxistände an 5:44 5:17  
Emden Halt ggü. der Taxistände ab 5:44 5:17  
Leer/Ostfriesl ZOB, Bussteig 7 an 6:24 5:34  
Leer/Ostfriesl ZOB, Bussteig 7 ab 5:41  
Augustfehn Haltestelle "Am Dock" an 5:54  
Augustfehn Haltestelle "Am Dock" ab 5:59  
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" an 6:05  
Westerstede-Ocholt Haltestelle "Bahnhof Westerstede-Ocholt" ab 6:06  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E an 6:11  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E ab 6:12  
Oldb (Oldb) Hbf ZOB, Bussteig H an 6:23  
Oldb (Oldb) Hbf ZOB, Bussteig H ab 6:35  
Hude Haltestelle "Bahnhofsvorplatz" an 6:44  
Hude Haltestelle "Bahnhofsvorplatz" ab 6:45  
Delmenhorst ZOB, Bussteig L an 6:53  
Delmenhorst ZOB, Bussteig L ab 6:54  
Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz an 7:05  

Haltausfall
Ersatzverkehr 

Gültigkeit

Umstieg in 
IC 2035 

Abf. 06:34

Stand: 22.08.2025

Legende:
Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage;

Fr(S) = Fr außer Feiertage; Sa(S) = Sa außer Feiertage; S = Sonn- und Feiertage Seite 2


